
2609 – Návrh přílohy č.2

IČZ:

IČO:

IČP:

Příloha č.2
smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb

Smluvní odbornost pracoviště laboratoř hematologická

Adresa sídla:

Strana: 1 z 7



Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 2609 – Návrh přílohy č.2

IČP: Název IČP:

Ulice:

Obec: PSČ:

Lékař zodpovědný za poskytování zdravotních služeb

Jméno

Příjmení

Titul

Rodné číslo

IČP

Kvalifikace

Počet dnů poskytování péče v týdnu

Počet hodin poskytování péče v týdnu

Poměrné kapacitní číslo pracoviště

Seznam pracovníků poskytujících služby na pracovišti

Jméno, příjmení, titul Rodné číslo Kategorie Kapacita prac.

Počet pracovníků poskytujících služby na pracovišti současně

Lékaři: JVŠ: SZP: Ostatní:

Strana: 2 z 7



Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 2609 – Návrh přílohy č.2

Rozvrh ordinačních hodin pracoviště

Den Místo Od - do Od - do

Poskytovatelem zdravotních služeb garantovaná územní oblast

Příslušný okres

Další okresy

PŘÍSTROJOVÉ  VYBAVENÍ,
které je podmínkou pro vykazování příslušného výkonu

Název (SPZ) Počet Datum výroby

Strana: 3 z 7



Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 2609 – Návrh přílohy č.2

SMLUVNÍ VÝKONY

Kód Název

96111 SAMOVOLNÁ AGREGACE TROMBOCYTŮ

96113 PLAZMINOGEN - AKTIVITA

96115 FAKTOR XIII AKTIVITA - ORIENTAČNĚ

96123 KAOLINOVÝ TEST

96125 REKALCIFIKAČNÍ ČAS A JEHO MODIFIKACE

96127 ALFA 2 - ANTIPLAZMIN - AKTIVITA

96131 FAKTOR XIII - FUNKČNÍ AKTIVITA

96139 VWF: AG - DVOUROZMĚRNÁ EID

96143 T - PA AG

96145 DAPTT - SCREENING LA

96147 PAI AKTIVITA

96149 PAI ANTIGEN

96153 T-PA AKTIVITA

96155 VON WILLEBRANDŮV FAKTOR KVANTITATIVNĚ

96157 STANOVENÍ HEPARINOVÝCH JEDNOTEK ANTI XA

96161 ISOPROPANOLOVÝ TEST NA NESTABILNÍ HEMOGLOBIN

96163 KREVNÍ OBRAZ

96165 KREVNÍ OBRAZ S TŘÍPOPULAČNÍM DIFERENCIÁLNÍM POČTEM LEUKOCYTŮ

96167 KREVNÍ OBRAZ S PĚTI POPULAČNÍM DIFERENCIÁLNÍM POČTEM LEUKOCYTŮ

96169 STANOVENÍ VISKOSITY TĚLNÍCH TEKUTIN

96175 FILTRACE KOSTNÍ DŘENĚ PRO ALLOGENNÍ A AUTOLOGNÍ TRANSPLANTACI

96177 SEPARACE KOSTNÍ DŘENĚ PŘI ABO INKOMPATIBILITĚ DÁRCE A PŘÍJEMCE

96179 SEPARACE KOSTNÍ DŘENĚ PRO AUTOLOGNÍ TRANSPLANTACI

96181 ČISTĚNÍ (PURGING) KOSTNÍ DŘENĚ INKUBACÍ S VEPESIDEM VP 16

96183 KRYOKONZERVACE AUTOLOGNÍ KOSTNÍ DŘENĚ PROGRAMOVANÝM ZMRAZENÍM NA TEPLO

96185 FAKTOR II. - STANOVENÍ AKTIVITY

96187 FAKTOR V - STANOVENÍ AKTIVITY

96189 FAKTOR VII - STANOVENÍ AKTIVITY

96191 FAKTOR VIII - STANOVENÍ AKTIVITY

96193 FAKTOR IX - STANOVENÍ AKTIVITY

96195 FAKTOR X - STANOVENÍ AKTIVITY

96197 FAKTOR XI - STANOVENÍ AKTIVITY

96199 PROTEIN C - FUNKČNÍ AKTIVITA

96211 PROTEIN S - FUNKČNÍ AKTIVITA

96215 APC REZISTENCE

96231 PROTEIN Z

96233 HEPARIN KOFAKTOR II (HC II)

96235 FIBRINOVÉ MONOMERY

96237 NEUTRALIZACE HEXAGONÁLNÍ STRUKTUROU FOSFOLIPIDŮ (HNP)

96239 DESTIČKOVÝ NEUTRALIZAČNÍ TEST (PNP)

96241 PREKALLIKREIN

96247 AGREGACE TROMBOCYTŮ INDUKOVANÁ BĚŽNÝMI INDUKTORY - TYP I.

96249 AGREGACE TROMBOCYTŮ INDUKOVANÁ OSTATNÍMI INDUKTORY - TYP II.

96257 VYŠETŘEENÍ FUNKCE PRIMÁRNÍ HEMOSTÁZY

Strana: 4 z 7



Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 2609 – Návrh přílohy č.2

96259 DOBA KRVÁCIVOSTI METODOU DLE IVYHO

96265 PROTEIN S - VOLNÝ

96267 PROTEIN S - CELKOVÝ

96269 PROTEIN C - ANTIGEN

96273 PRO-C GLOBAL

96313 AUTOHEMOLYTICKÝ TEST

96315 ANALÝZA KREVNÍHO NÁTĚRU PANOPTICKY OBARVENÉHO. INDIVIDUÁLNÍ VYŠETŘENÍ

96317 INHIBITOR - ORIENTAČNÍ METODA

96319 KONZUMPCE PROTROMBINU

96321 POČET TROMBOCYTŮ MIKROSKOPICKY

96323 POČET EOSINOFILŮ V SEKRETECH (NOS, SPUTUM)

96325 FIBRINOGEN (SÉRIE)

96413 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ AKTIVITY G-6-PD

96415 HEINZOVA TĚLÍSKA

96419 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ HEMOGLOBINU A2

96421 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ FETÁLNÍHO HEMOGLOBINU

96423 TEPELNÁ STABILITA HEMOGLOBINU

96425 HAMŮV ACIDIFIKAČNÍ TEST

96427 EUGLOBULINOVÁ FIBRINOLÝZA

96511 OSMOTICKÁ REZISTENCE ERYTROCYTŮ

96515 FIBRIN DEGRADAČNÍ PRODUKTY KVANTITATIVNĚ

96519 KVANTITATIVNÍ STANOVENÍ AKTIVITY PYRUVATKINÁZ

96521 REPTILÁZOVÝ ČAS

96523 POČET RETIKULOCYTŮ MIKROSKOPICKY

96525 RETRAKCE KOAUGULA

96611 HARTMANŮV TEST

96613 VYŠETŘENÍ NÁTĚRU NA SCHIZOCYTY

96617 TROMBINOVÝ ČAS

96621 AKTIVOVANÝ PARTIALNÍ TROMBOPLASTINOVÝ TEST (APTT)

96623 PROTROMBINOVÝ TEST

96625 VON WILLEBRANDŮV FAKTOR - RISTOCETIN KOFAKTOR

96627 INHIBITOR KOAGULAČNÍHO FAKTORU

96629 VON WILLEBRANDOVŮV FAKTOR - RISTOCETIN KOFAKTOR - KVANTITATIVNĚ

96711 PANOPTICKÉ OBARVENÍ NÁTĚRU PERIFERNÍ KRVE NEBO ASPIRÁTU

96713 ZHOTOVENÍ NÁTĚRU

96715 ANALÝZA NÁTĚRU KOSTNÍ DŘENĚ, MÍZNÍ UZLINY NEBO TKÁNĚ RES OBARVENÉHO PA

96717 LE BUŇKY - PREPARACE A INTERPRETACE

96811 PINK TEST

96813 ANTITROMBIN III, CHROMOGENNÍ METODOU (SÉRIE)

96815 CYTOCHEMICKÉ BARVENÍ SUDANOVOU ČERNÍ B

96817 CYTOCHEMICKÉ VYŠETŘENÍ ALFA-NAFTYLACETÁT ESTERÁZY VČETNĚ EVENT. INHIBI

96819 CYTOCHEMICKÉ VYŠETŘENÍ ALFA-NAFTYLBUTYRÁT ESTERÁZY VČETNĚ JEJÍ INHIBIC

96821 CYTOCHEMICKÉ VYŠETŘENÍ ALKALICKÉ FOSFATÁZY V NEUTROFILECH

96825 CYTOCHEMICKÉ VYŠETŘENÍ KYSELÉ FOSFATÁZY A JEJÍ INHIBICE KYSELINOU L (+

96827 CYTOCHEMICKÉ VYŠETŘENÍ NAFTOL AS-D CHLORACETÁTESTERÁZY

96829 CYTOCHEMICKÉ VYŠETŘENÍ PAS REAKCE

Strana: 5 z 7



Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 2609 – Návrh přílohy č.2

96831 CYTOCHEMICKÉ VYŠETŘENÍ PEROXIDÁZY

96833 CYTOCHEMICKÉ VYŠETŘENÍ ŽELEZA V NÁTĚRECH

96835 PARAKOAGULAČNÍ TESTY

96837 ERYTROPOETIN - STANOVENÍ HLADINY V SÉRU

96839 FAKTOR XII - STANOVENÍ AKTIVITY

96843 KULTIVACE KRVETVORNÝCH BUNĚK TVOŘÍCÍCH KOLONIE IN VITRO

69847 FIBRIN/FIBRINOGEN DEGRADAČNÍ PRODUKTY SEMIKVANTITATIVNĚ

96853 ANTIGEN HEMOSTATICKÝCH FAKTORŮ - ELEKTROIMUNODIFUZÍ

96855 ABNORMÁLNÍ HEMOGLOBIN ELEKTROFORETICKY

96857 STANOVENÍ POČTU RETIKULOCYTŮ NA AUTOMATICKÉM ANALYZÁTORU

96859 STANOVENÍ HBF MIKROSKOPICKY

96861 REDUKČNÍ TEST METHEMOGLOBINU

96863 STANOVENÍ POČTU ERYTROBLASTŮ NA AUTOMATICKÉM ANALYZÁTORU

96865 PŘÍPRAVA HEMOLYZÁTU

96869 ZPRACOVÁNÍ KRVE PRO AGREGAČNÍ VYŠETŘENÍ

96871 VAZEBNÁ SCHOPNOST VON WILLEBRANDOVA FAKTORU

96873 DAPTT - KOREKCE

96875 DRVVT - KONFIRMACE

96877 DRVVT - KOREKCE

96879 DRVVT - SCREENING LA

96881 AGREGAČNÍ TEST NA HEPARINEM INDUKOVANOU TROMBOCYTOPENII

96883 KOREKČNÍ TEST

96885 MOLEKULÁRNÍ MARKERY AKTIVACE HEMOSTÁZY

96887 AGREGACE TROMBOCYTŮ PO STIMULACI PROPYLGALÁTEM SODNÝM

96889 TROMBIN GENERAČNÍ ČAS

96891 TROMBELASTOGRAM

Strana: 6 z 7



Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 2609 – Návrh přílohy č.2

Další výkony

Kód Název

Podpis a razítko poskytovatele

Strana: 7 z 7


	1ICZ: 
	1ICO: 
	1ICP: 
	1Adresa: 
	2ICP: 
	2NazevICP: 
	2Ulice: 
	2Obec: 
	2PSC: 
	2Jmeno: 
	2Prijmeni: 
	2Titul: 
	2RC: 
	2Kvalifikace: 
	2ICP2: 
	2PocetDnu: 
	2PocetHodin: 
	2KapacitniCislo: 
	2PracovniciJPT1: 
	2PracovniciJPT2: 
	2PracovniciJPT3: 
	2PracovniciJPT4: 
	2PracovniciRC1: 
	2PracovniciRC2: 
	2PracovniciRC3: 
	2PracovniciRC4: 
	2PracovniciKategorie1: 
	2PracovniciKategorie2: 
	2PracovniciKategorie3: 
	2PracovniciKategorie4: 
	2PracovniciKapacita1: 
	2PracovniciKapacita2: 
	2PracovniciKapacita3: 
	2PracovniciKapacita4: 
	2PoctyLekari: 
	2PoctyJVS: 
	2PoctySZP: 
	2PoctyOstatni: 
	2PracovniciJPT5: 
	2PracovniciRC5: 
	2PracovniciKategorie5: 
	2PracovniciKapacita5: 
	2PracovniciJPT6: 
	2PracovniciRC6: 
	2PracovniciKategorie6: 
	2PracovniciKapacita6: 
	2PracovniciJPT7: 
	2PracovniciRC7: 
	2PracovniciKategorie7: 
	2PracovniciKapacita7: 
	3RozvrhDen1: 
	3RozvrhDen2: 
	3RozvrhDen3: 
	3RozvrhDen4: 
	3RozvrhDen5: 
	3RozvrhDen6: 
	3RozvrhDen7: 
	3RozvrhMisto1: 
	3RozvrhMisto2: 
	3RozvrhMisto3: 
	3RozvrhMisto4: 
	3RozvrhMisto5: 
	3RozvrhMisto6: 
	3RozvrhMisto7: 
	3RozvrhOdDo11: 
	3RozvrhOdDo12: 
	3RozvrhOdDo13: 
	3RozvrhOdDo14: 
	3RozvrhOdDo15: 
	3RozvrhOdDo16: 
	3RozvrhOdDo17: 
	3RozvrhOdDo21: 
	3RozvrhOdDo22: 
	3RozvrhOdDo23: 
	3RozvrhOdDo24: 
	3RozvrhOdDo25: 
	3RozvrhOdDo26: 
	3RozvrhOdDo27: 
	3Okres: 
	3DalsiOkresy: 
	3VybaveniNazev1: 
	3VybaveniNazev2: 
	3VybaveniNazev3: 
	3VybaveniNazev4: 
	3VybaveniNazev5: 
	3VybaveniPocet1: 
	3VybaveniPocet2: 
	3VybaveniPocet3: 
	3VybaveniPocet4: 
	3VybaveniPocet5: 
	3VybaveniVyrobeno1: 
	3VybaveniVyrobeno2: 
	3VybaveniVyrobeno3: 
	3VybaveniVyrobeno4: 
	3VybaveniVyrobeno5: 
	3VybaveniNazev6: 
	3VybaveniPocet6: 
	3VybaveniVyrobeno6: 
	3VybaveniNazev7: 
	3VybaveniPocet7: 
	3VybaveniVyrobeno7: 
	3VybaveniNazev8: 
	3VybaveniPocet8: 
	3VybaveniVyrobeno18: 
	3VybaveniNazev9: 
	3VybaveniPocet9: 
	3VybaveniVyrobeno9: 
	3VybaveniNazev10: 
	3VybaveniPocet10: 
	3VybaveniVyrobeno10: 
	3VybaveniNazev11: 
	3VybaveniPocet11: 
	3VybaveniVyrobeno11: 
	6DalsiVykonyKod1: 
	6DalsiVykonyNazev1: 
	6DalsiVykonyKod2: 
	6DalsiVykonyNazev2: 
	6DalsiVykonyKod3: 
	6DalsiVykonyNazev3: 
	6DalsiVykonyKod4: 
	6DalsiVykonyNazev4: 
	6DalsiVykonyKod5: 
	6DalsiVykonyNazev5: 
	6DalsiVykonyKod6: 
	6DalsiVykonyNazev6: 
	6DalsiVykonyKod7: 
	6DalsiVykonyNazev7: 
	6DalsiVykonyKod8: 
	6DalsiVykonyNazev8: 
	6DalsiVykonyKod9: 
	6DalsiVykonyNazev9: 
	6DalsiVykonyKod10: 
	6DalsiVykonyNazev10: 
	6DalsiVykonyKod11: 
	6DalsiVykonyNazev11: 
	6DalsiVykonyKod12: 
	6DalsiVykonyNazev12: 
	6DalsiVykonyKod13: 
	6DalsiVykonyNazev13: 
	6DalsiVykonyKod14: 
	6DalsiVykonyNazev14: 
	6DalsiVykonyKod15: 
	6DalsiVykonyNazev15: 


